

Dan Boll Holding ApS

Karetmagervej 9, 7700 Thisted

CVR-nr. 27 71 67 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Dan Vester Boll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Boll Holding ApS Karetmagervej 9 7700 Thisted CVR-nr.: 27 71 67 17 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Dan Vester Boll, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelser	Sparekassen Thy A/S, Store Torv 1, 7700 Thisted Frøslev-Møllerup Sparekasse, Frøslev Byvej 3, 7900 Nykøbing Mors Sydbank, Jernbanegade 6, 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Thisted Entreprenørforretning ApS, Thisted
Kapitalinteresse	Hyacinten ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter samt udlejning af driftsmidler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 146.853 kr. mod kr. 68.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.728.579 kr. mod kr. -358.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	146.853	68.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.996	-136.113
Driftsresultat	-24.143	-67.885
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.165	-857.528
Indtægter af kapitalinteresser	700.265	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	436.724	0
Andre finansielle indtægter	674.060	790.259
Øvrige finansielle omkostninger	-9.782	-82.403
Resultat før skat	1.965.289	-217.557
2 Skat af årets resultat	-236.710	-140.621
Årets resultat	1.728.579	-358.178
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	550.000
Overføres til overført resultat	1.614.179	0
Disponeret fra overført resultat	0	-908.178
Disponeret i alt	1.728.579	-358.178

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.346.239	3.103.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.346.239</u>	<u>3.103.916</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalinteresser	950.265	250.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.027.392	6.828.019
7 Andre tilgodehavender	2.123.353	3.975.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.101.010</u>	<u>11.053.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.447.249</u>	<u>14.157.595</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.440.465	4.545.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.440.465</u>	<u>4.545.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.133.569	21.485.841
Udskudte skatteaktiver	22.663	0
Tilgodehavende selskabsskat	403.859	897.255
Andre tilgodehavender	6.328.015	2.710.023
Periodeafgrænsningsposter	27.728	17.826
Tilgodehavender i alt	<u>26.915.834</u>	<u>25.110.945</u>
Likvide beholdninger	820.924	1.433.678
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.177.223</u>	<u>31.089.623</u>
Aktiver i alt	<u>46.624.472</u>	<u>45.247.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	45.284.942	43.670.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	550.000
Egenkapital i alt	45.524.342	44.345.763
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	93.595
Hensatte forpligtelser i alt	0	93.595
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	37.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	448.735	276.046
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	247.676	190.410
Anden gæld	373.719	303.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.130	807.860
Gældsforpligtelser i alt	1.100.130	807.860
Passiver i alt	46.624.472	45.247.218

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	43.670.763	550.000	44.345.763
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.614.179	114.400	1.728.579
	125.000	45.284.942	114.400	45.524.342

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		7.027.392
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>41.316</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	352.968	190.410
Årets regulering af udskudt skat	<u>-116.258</u>	<u>-49.789</u>
	<u>236.710</u>	<u>140.621</u>

3. Materielle anlægsaktiver

		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		4.563.173
Tilgang		<u>413.318</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>4.976.491</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.459.258
Årets afskrivninger		<u>170.995</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.630.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>3.346.238</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thisted Entreprenørforretning ApS, Thisted	80 %	<u>-2.149.816</u>	<u>188.165</u>
		<u>-2.149.816</u>	<u>188.165</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	250.000	0	
Tilgang i årets løb	0	250.000	
Kostpris 31. december 2021	250.000	250.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	700.265	0	
Opskrivninger 31. december 2021	700.265	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	950.265	250.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hyacinten ApS, Viborg	20 %	4.751.325	3.501.325
		4.751.325	3.501.325
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021	6.494.938	6.443.023	
Tilgang i årets løb	2.378.821	51.915	
Afgang i årets løb	-2.248.059	0	
Kostpris 31. december 2021	6.625.700	6.494.938	
Opskrivninger 1. januar 2021	333.081	402.930	
Årets opskrivninger	68.611	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-69.849	
Opskrivninger 31. december 2021	401.692	333.081	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.027.392	6.828.019	

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	3.975.660	5.868.240
Tilgang i årets løb	0	960.000
Afgang i årets løb	-1.852.307	-2.852.580
Kostpris 31. december 2021	2.123.353	3.975.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.123.353	3.975.660
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender, leasing	2.123.353	3.975.660
	2.123.353	3.975.660
8. Leasingudlån		
Primo	5.858.153	7.504.975
Tilgang	0	960.000
Afgang	-1.882.493	-2.606.822
Leasingudlån i alt	3.975.660	5.858.153
Op til 1 år	1.852.307	1.882.493
Fra 1 til 5 år	2.123.353	3.975.660
Leasingudlån i alt	3.975.660	5.858.153
Op til 1 år	1.852.307	1.882.493
Fra 1 til 5 år	2.016.917	3.762.665
Bruttoinvesteringer i alt	3.869.224	5.645.158
Fremtidige Finansieringstægter	106.436	213.005
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet er selvskyldnerkautionist for Thisted Entreprenørforretning ApS' gæld til pengeinstitut.		
Der er pr. 31. december 2021 ikke nogen gæld til pengeinstitut i Thisted Entreprenørforretning ApS.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i Avus I/S med 50 %, og hæfter solidarisk med øvrige interessenter. De samlede aktiver i virksomheden andrager pr. 31 december 2021 t.kr. 12.342 mens gæld udgør t.kr. 204.

Følgende aktiver indgår i Avus I/S:

Grunde og bygninger 620 t.kr.

Varelager 5.440 t.kr.

Periodeafgrænsningsposter 15 t.kr.

Tilgodehavender 4 t.kr.

Bankindeståender 95 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.